報道機関各位

令和４年（2022年）４月18日（月） 11：30 送付

項 目 北海道オホーツク地域等公共交通活性化協議会設立総会の中止について

配付資料

４月12日(火)16:00に発表した下記の設立総会について、都合により、中止と

内容及び しますので、お知らせします。

報道に当 記

たっての １ 名 称

お願い 「北海道オホーツク地域等公共交通活性化協議会」設立総会

２ 日 時

令和４年４月１８日（月）１４：００～１５：００

３ 場 所

オホーツク総合振興局 ３階講堂（網走市北７条西３丁目）

４ 出席者

４０名程度

関係市町村（課長級）、交通事業者（JR、バス、空港）、

道路管理者（国、北海道）、公安委員会、学識者、利用者代表など

５ 内 容

上記協議会の設立に向けた規約等の審議

担 当 オホーツク総合振興局地域創生部

地域政策課 主幹 杉村 勝彦

電話：0152－41－0623

FAX：0152－44－7261